

Polski Związek Kolarski
 Andrzeja 1, 05-800 Pruszków
 Tel.: , NIP: 5261658209
 BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna - Departament
 Operacji Płatniczych; 30-150 Kraków, ul. Armii Krajowej 28,
 87203000451110000002167750

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
 Sprawozdanie za okres 01.01.2017 - 31.12.2017

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	21 001 541,09	16 379 122,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	21 001 541,09	16 379 122,00	0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	24 131 562,90	19 331 836,04	0,00
Amortyzacja	2 555 125,03	2 549 936,49	0,00
Zużycie materiałów i energii	4 388 547,01	3 648 662,42	0,00
Usługi obce	9 096 354,64	6 659 539,13	0,00
Podatki i opłaty, w tym:	23 960,05	56 597,61	0,00
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	5 803 420,56	4 650 631,33	0,00
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	516 835,69	357 862,29	0,00
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	1 747 319,92	1 408 606,77	0,00
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-3 130 021,81	-2 952 714,04	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	880 376,51	2 396 578,07	0,00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	2 161 950,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	64 178,81	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	816 197,70	234 628,07	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	1 724 416,06	20 865,23	0,00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 712 851,02	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	11 565,04	20 865,23	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-3 974 061,36	-577 001,20	0,00
Przychody finansowe	22 167 912,62	186,75	0,00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	22 167 912,62	186,75	0,00
Koszty finansowe	10 052 597,42	1 251 145,85	0,00
Odsetki, w tym:	620,21	1 181 908,79	0,00
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	10 051 977,21	69 237,06	0,00
Zysk (strata) brutto (F+G–H)	8 141 253,84	-1 827 960,30	0,00
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I–J–K)	8 141 253,84	-1 827 960,30	0,00